
BROS 10ks spirála proti létajícímu hmyzu

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 03:29
1/1

Značka Bros 
Kód zboží 987-00012595 
Jednotka ks 
Balení 1 

Bros Spirála proti létajícímu hmyzu k hubení komárů ve
venkovních prostorách, např. na zahradě, terase nebo
balkónu. Výrobek je určený pouze pro venkovní použití.
Dým z doutnající spirály působí insekticidně a odpuzuje
hmyz. Jedna spirála chrání před komáry po dobu několik
hodin.

Barevné provedení výrobku se může lišit od zobrazení na
produktovém fotu.

Dostupnost: skladem

Popis
BROS spirála proti létajícímu hmyzu

- Typ: spirála
- Určení: létající hmyz
- Vlastnosti: odpuzuje hmyz, okamžitý účinek
- Využití: venkovní - zahrady, terasy, balkóny
- Doba účinku: až 8 hodin
- Balení: 10 ks

https://azpapir.cz/manufacturer/bros

